
Salaires mensuels impôts à déduire
Groupe III (5): personnes ayant cinq enfants
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300— 316
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Néant
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1416—1516 537,50 „ 65%  „ M 1, 1416
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O f f Fl 1816

au-dessus de 2000 49% sur le total des salaires

Notes:
1. Pour les personnes ayant plus de cinq enfants, les 

limites de toute tranche d'imposition indiquée au 
barême pour le Groupe III (5) sont augmentées de 
33 RM, pour chaque enfant à partir du sixième, et 
le taux de prélèvement sur les salaires supérieurs 
à 2000 RM est réduit, de 1 %  à raison de chaque 
enfant à partir du sixième, par exemple pour le 
Groupe III (6), le barême sera:
RM 0—332 J L’impôt à prélever sur les sa-
RM 332—349 etc. < laires supérieurs à 2000 RM est 
RM 349—399 J de 48 %

2. Le barême pour chaque Groupe, lorsqu’il s’agit de 
périodes autres que la période mensuelle, sera cal­
culé comme suit:
Salaires
à la journée . . ~ l/26ème du barême mensuel
à la demi-journée . = Vssème
à la semaine « . . = e/2eèraes ,, „ „
à la quinzaine ,  .  — 12/2eèmes и  „ , f

31 janvier 1946 ANNEXE "C"

III (5) налоговая группа — лица, имеющие 5-х детей 
Месячная
зарплата Налог, который будет удержан

марок марок марок
Ö— 299

300— 316 0,58 плюс 12% излишка сверх 300
316— 366 2,50 >» 18% и »> 316
366— 416 11,50 î» 22% „ 366

416— 516 . 22,50 40% »> - » 416
516—1016 62,50* 1» 50% ?» »» 516

1016—1316 312,50 î» 55% »» »» 1016
1316—1416 477,50 »» 60% »» »» 1316
1416—1516 537,50 »> 65% »> »» 1416
1516—1816 602,50 1» 75% »» ?» 1516
1816—2000 827,50 J5 80% 5» »» 1816

Сверх 2000 .49% общей заработной платы

П р и м е ч а н и е :  .  .
1. Для лиц, имеющих более 5 детей, пределы каждого 

налога, указанные в таблице III (5) налоговой группы, 
увеличиваются на 33 марки ежемесячно для каждого 
ребенка сверх пяти, и норма удержания заборотной 
платы свыше 2000 марок ежемесячно уменьшается 
на 1% на каждого ребенка такого: например, для 
HI (G) налоговой группы будет следующей :
РМ о—332 1 Налог, подлежащий удержанию , из 
РМ 332—349 ! заработной платы сверх РМ 2000 — 
РМ 349—399 * 48%

2. Таблица для каждой налоговой группы для периодов 
временного, чем один месяц, будет исчисляться- сле­

дующим образом :
для ежедневной зарплаты Ѵго ежемесячной шкалы

полудневной 4/52 „ ' . » , . •
еженедельной „ . ®/2в „
двухнедельной 12/â6 „ „

ПРИЛОЖЕНИЕ «С»

Barème de l'impôt sur le revenu des sociétés
Revenus Montant de l'impôt à percevoir
0— 50 000 RM 35% du montant du revenu 

50 000- 61 110 RM 17 500 RM + 90% de la somme 
dépassant 50 000 RM 

61 110—400 000 RM 45% du montant du revenu 
100 000—150 000 RM 45 000 RM + 90% de la somme 

dépassant 100 000 RM 
150 000—500 000 RM 50% du montant du revenu 
500 000—600 000 RM 300 000 RM + 90% de la somme 
au-dessus dépassant ) 00 000 RM

de 600 000 RM 65% du montant du геѵезіи

Таблица взимания подоходного налога с корпораций

До 50 000 РМ 35% со всей суммы дохода 
50 000— 61 110 РМ 17 500 РМ -V 90% С суммы, прб< 

вышающей 50 000 РМ
61 ПО—100 000 РМ 

100 000—150 000 РМ

150 000—500 000 РМ 
500 000—600 000 РМ

Свыше 600 ооо РМ

45%• со всей суммы дохода 
45 000 РМ + 90% с суммы, пре­
вышающей 100 000 РМ 
60% со всей суммы дохода 
300 000 РМ 4- 90% с суммы, пре­
вышающей 500 000 РМ 
65% со всей суммы дохода
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LOI № 13

Modulations à la législation en matière d'impôt, 
sur le capital

Le Conseil dé Contrôle décrète ce qui. suit:

A r t i c l e  I

La ’Gesetz über die Weitererhebung der Aufbrin­
gungsumlage' 1 du 17 juin 1936 et la règlementation 
subsidiaire sont abrogées.

A r t i c l e  II

Dans le cas de personnes physiques, rabattement 
("Freibetrage"), en ce qui concerne l'impôt sur le
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З А К О Н  № 13

Изменение законов о поимущественном налоге

Контрольный Совет постановляет:

С т а т ь я  I
1. Gesetz über die Weitererhebung der Auf­

bringungsumlage от 17 июня 1936 года и все до­
полнения к нему, отменяются.

С т а т ь я  ІІ
• Устанавливается освобождение от налога для физиг 

чештх лиц в отношений поимущественного налога
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